

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱
■ سال یازدهم - دور جدید
■ شماره ۳۲۴۷ - مسلسل ۳۲۳۷
■ ۴ صفحه
■ December ۲۰۲۴
■ Vol.3237 • No.3247

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

الف خراسانی

امام جمعه بجنورد:

فرهنگ فرزندآوری باید در جامعه نهادینه شود

یلدای مهربانی استاندار
در جمع کودکان بی سرپرست در بجنورد



عکس: پانا

کشتی گیران برتر
خراسان شمالی
معرفی شدند

سپاه شیروان
پنج هزار بسته یلدایی بین
نیازمندان توزیع کرد

۲ میلیون اصله نهال
در بجنورد
کاشته شد

امام جمعه بجنورد:

فرهنگ فرزندآوری باید در جامعه نهادینه شود



وی بیان کرد: فرزندآوری و مادری کردن برای فرزند هم سفارش دین و هم برگزیده از غریزه نسبت به زن هست و با مبانی عقلی و فکری ما سازگار است. امام جمعه بجنورد با اشاره به جایگاه رفیع حضرت فاطمه زهرا (س) خاطرنشان

بسیاری از باورها برای بانوان حقوق مشخصی قائل و حامی آنها است. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد ادامه داد: جایگاه مادر نزد خداوند مهمتر از جایگاه پدر است زیرا که او تداوم بخش نسل انسان است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: جوانی جمعیت ضرورت کنونی کشور است و باید فرهنگ فرزندآوری در جامعه نهادینه شود.

حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: پیش از این باور اشتباه «فرزند کمتر، زندگی بهتر» در جامعه حاکم بود که باید این تصور تغییر کند.

وی افزود: این باور اشتباه را می توان با اقدامات فرهنگی هدفمند در جامعه تغییر داد.

حجت الاسلام نوری گفت: نظام سرمایه داری دنبال این بود که جایگاه زن را کم ارزش جلوه دهد این در حالی است اسلام ارزش ویژه ای برای بانوان قائل است. وی افزود: دین مبین اسلام برخلاف

۲ میلیون اصله نهال در بجنورد کاشته شد

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بجنورد گفت: ۲ میلیون اصله نهال در بجنورد از ابتدای سال جاری تاکنون در مرکز خراسان شمالی تولید و کاشته شد. نادر نوروزی روز جمعه در حاشیه پویش درختکاری به مناسبت گرامیداشت هفته زن و روز مادر اظهار کرد: شهرداری بجنورد برای نخستین بار در راستای طرح کاشت یک میلیارد درخت امروز اقدام به برگزاری پویش درختکاری در ضلع جنوبی پارکینگ پارک شهروند کرد. وی افزود: ۲۰۰ هزار اصله نهال آن از امروز آغاز تا فروردین ۱۴۰۴ ادامه دارد با کمک مردم و پرسنل سازمان در پارک های سطح شهر، میدانی، بلوار، بش قارداش، بابا امان، دوبرار و کمربندی شمالی و جنوبی بجنورد کاشته می شود. رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بجنورد ادامه داد: نهال کاری از امروز آغاز و تا فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.

وی تاکید کرد: ۵۰۰ اصله نهال در هر هکتار از فضای سبز کاشته خواهد شد و تمام نهال ها تولیدات نهالستان شهرداری بجنورد است. نوروزی بیان کرد: مساحت نهالستان شهرداری ۲۰ هکتار است و از این سطح چهار هکتار تولیدات گل و گیاه و ۱۶ هکتار درختان مثمر شامل زردآلو، سیب، گلابی، آلوچه و گیلاس و غیر مثمر شامل آیلان، زیتون، تلخ، توت، لیلیکی، زبان گنجشک، افرا و نارون است. رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بجنورد خاطر نشان کرد: شهرداری به عنوان نهاد عمومی قادر نخواهد بود به کلیه امور رسیدگی کند و نیاز به مشارکت مردم دارد تا در حفظ و نگهداری فضای سبز شهر کوشا باشند. وی عنوان کرد: بجنورد در مجموع کل یک هزار و ۱۳۷ هکتار فضای سبز دارد و از این سطح، ۹۷۰ هکتار کمربند فضای سبز و ۱۶۰ هکتار بلوارها، میدانی و پارک های سطح شهر است.

سپاه شیروان پنج هزار بسته یلدایی بین نیازمندان توزیع کرد

فرمانده سپاه شیروان گفت: پنج هزار بسته معیشتی به مناسبت شب یلدا بین نیازمندان و خانواده های محروم این شهرستان توزیع شد. سرهنگ علی دارابی اظهار کرد: ارزش ریالی بسته های تهیه و توزیع شده توسط بسیج این شهرستان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی افزود: بسته های یلدایی شامل میوه و شیرینی به همت پایگاه ها و حوزه های بسیج مساجد و محلات، گروه های جهادی بسیج و خیرین بین نیازمندان و افراد بی بضاعت شیروان و روستاهای تابعه توزیع شد. فرمانده سپاه شیروان ادامه داد: این اقدام با هدف حمایت از اقشار کمبرخوردار و در آستانه میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) انجام شد تا با شادی دل های نیازمندان، فضای معنوی شب یلدا در این شهرستان بیشتر احساس شود. وی تاکید کرد: طرح یلدایی مهدوی در چارچوب کمک های مومنانه اجرا شده و سپاه شهرستان در سال های گذشته نیز در مناسبت های مختلف بسته های معیشتی را بین خانواده های نیازمند توزیع کرده است.

سرهنگ دارابی بیان کرد: اقلام مورد نیاز در راستای تداوم کمک مومنانه که از منویات و مطالبات رهبر معظم انقلاب است تحت عنوان یلدایی مهدوی بین جامعه هدف توزیع شد.

کشتی گیران برتر خراسان شمالی معرفی شدند

مسابقات انتخابی کشتی خراسان شمالی در ۲ بخش آزاد و فرنگی روز (جمعه) در بجنورد برگزار و کشتی گیران برتر معرفی شدند. رقابت های انتخابی کشتی خراسان شمالی در رده سنی بزرگسالان به میزبانی خانه کشتی بجنورد برگزار شد. دبیر هیات کشتی خراسان شمالی در این باره اظهار کرد: این رقابت ها با حضور کشتی گیرانی از سراسر استان در هشت وزن برگزار شد. اوایس حسین زاده افزود: امیرحسین علیزاده، سیاوش یزدانی، داریوش حضرتقلی زاده، محمد انصاری، سهیل نودهی، مهدی علیپور، دانیال قاسمی، ایوب روشیان و مهدی علیزاده نفرات برتر کشتی آزاد این رقابت ها شدند. وی ادامه داد: امیرمحمد سنگ سفیدی، امیراسماعیل امیری، حامد عباسی، امیر معصومی، مهدی گرچه، علی اکبر محمدی، حجت نکویی، محمدامین حیدری و مهدی علیزاده عنوان نفرات برتر کشتی فرنگی این رقابت ها را کسب کردند. دبیر هیات کشتی خراسان شمالی یادآور شد: نفرات برتر کشتی فرنگی این رقابت ها پنج دی ماه به مسابقات قهرمانی کشور در شیراز اعزام می شوند. حسین زاده افزود: نفرات برتر کشتی آزاد نیز ۱۲ دی ماه به مسابقات قهرمانی کشور در گرگان اعزام خواهند شد.

یلدای مهربانی استاندار در جمع کودکان بی سرپرست در بجنورد



خاطرنشان کرد: در حال حاضر در خراسان شمالی ۲۱۰ کودک بدسرپرست یا بی سرپرست در ۱۴ مرکز نگهداری می شوند و با وجود افزایش حدود ۶۰ درصدی مبلغ یارانه ای که به ازای هر کودک به متولیان مراکز پرداخت می شود، این مراکز برای هزینه های جاری خود همچنان به کمک های نیکوکاران نیاز دارند.

ضمن دریافت هدایایی از مسئولان حاضر در مرکز، صنایع دستی و آثار هنری خود را به آنان اهدا کردند. در این دیدار، ملیحه یغمایی مدیرکل امور اجتماعی استانداری نیز به افزایش حمایت های دولت از مراکز تحت پوشش بهزیستی و تسهیل شرایط قانونی فرزندخواندگی اشاره داشت. جعفری مدیرکل بهزیستی استان هم

با استعداد همگی آینده سازان کشور هستند و باید در تربیت اجتماعی آن ها کوشا باشیم. در ادامه نیز استاندار و امام جمعه مرکز استان پرداخت بخشی از هزینه های جاری این مرکز را متقبل شدند. این گزارش حاکیست، کودکان عضو مرکز ثریا نیز که با شعرخوانی و پرفورمنس هنری کوتاهی از مهمانان خود استقبال کرده بودند، در پایان نیز

استاندار خراسان شمالی به همراه نماینده ولی فقیه در استان ساعتی از طولانی ترین شب سال ۱۴۰۳ خورشیدی را در محفلی کوچک اما صمیمی در کنار کودکان مرکز نگهداری از کودکان بدسرپرست و بی سرپرست ثریا در بجنورد سپری کردند. بهمن نوری در این دیدار با اذعان به هزینه بالای نگهداری مراکز استیجاری تحت نظر بهزیستی، بر این نکته تاکید کرد که از دستگاه های اجرایی عضو شورای اداری خواهد خواست اماکن و ابنیه بلااستفاده خود را در اختیار این قبیل مراکز هیئت امنایی قرار دهند تا باری از دوش مدیران این مراکز برداشته شود. وی خطاب به متولیان مرکز گفت: قول می دهم مشکلات شما را مشکلات خود بدانیم و این کودکان را فراموش نکنیم.

حجت الاسلام نوری نماینده ولی فقیه و امام جمعه بجنورد نیز با تصریح این که این مراکز باید به همت خیران نگهداری و مدیریت شود که نوعی آزمون الهی است، افزود: این فرزندان

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

حرفه آموزی مددجویان، مهمترین عامل ایجاد بازدارندگی در برابر آسیب های اجتماعی و جرائم به شمار می رود



سازنده داشته و من بعد نیز خواهد داشت. وی اظهار کرد: خوشبختانه تمامی زندانیان بند نسوان و بیشتر مددجویان مرد در وضعیت مساعدی که فراهم شده پس از طی دوره های آموزشی و حرفه آموزی مشغول به کار هستند و خوشبختانه عمدتاً درآمدزایی دارند و حقوق و دستمزد دریافت می کنند و این امر واقعا امیدوارکننده است.

قرارهای منجر به بازداشت متهمان نیز کارنامه موفق و قابل قبولی در کشور دارد و از طرفی قضات رسیدگی کننده نیز با رسیدگی های دقیق تر به پرونده ها در مواردی که قانون اجازه می دهد تلاش می کنند حتی الامکان از تأسیسات قانونی و مجازات های جایگزین حبس استفاده کنند و طبعاً این روند تاکنون در کاهش موجودی زنداهای استان نقشی

کمک بسیار مؤثری در تسهیل و تسریع در روند رسیدگی به پرونده های قضایی و پیگیری درخواست های مطرحه از سوی مددجویان ایفاء نماید.

وی با اشاره به اجتناب ناپذیر بودن مجازات زندان، بعنوان یک عامل سالب آزادی زندانیان در موارد مقتضی، تصریح کرد: با این وجود مسیری های قانونی جهت طرح و پیگیری مطالبات زندانیان فراهم شده و این امر با توجه به تعدد و تکرر موارد بازدید قضات از زندان های استان در حال حاضر به سهولت امکان پذیر است و به همین اعتبار بهترین شرایط برای دسترسی بهتر و بیشتر زندانیان به مقامات قضایی فراهم شده است.

حجت الاسلام والمسلمین برای زاده با اشاره به سیاست های کلی دستگاه قضایی در راستای کاهش جمعیت کیفری زندان ها خاطر نشان کرد: استان خراسان شمالی از حیث شاخص میزان

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: عملکرد زندان های استان در ابعاد مختلف اعم از آموزشی، تأمینی و تربیتی و به ویژه در حوزه حرفه آموزی بعنوان زمینه ساز اشتغال پایدار علی الخصوص پس از رهایی مددجویان از بند، در خور تحسین و تمجید است و بعنوان یکی از عوامل ایجاد بازدارندگی در برابر آسیب های اجتماعی به شمار می رود.

حجت الاسلام والمسلمین برای زاده در بازدیدی که با همراهی جمعی از مسؤولان قضایی و قدرتی، نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی از زندان شیروان صورت گرفت، از تلاش های مدیر کل زندانهای استان و دیگر مسؤولان ذی ربط قدردانی کرد.

مقام عالی قضایی استان با اشاره به میزان کمی و کیفی بازدید قضات از زندان، بیان کرد: یقیناً این قبیل نظارت ها و بازدیدها و به ویژه گفتگوی رودر رو و چهره به چهره با مددجویان می تواند

اخبار

مهاجری، فعال اصولگرا؛ وعده رفع فیلترینگ اگر با قاطعیت اجرا شود جامعه به انجام بقیه قول های پژوهشگران هم امیدوار می شود

محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا در خصوص مواجهه دولت با وعده رفع فیلترینگ اظهار داشت: موضوع فیلترینگ نمادین است. اگر آقای پژوهشگران این موضوع را حل کرد نشان می دهد که در مورد بقیه موارد هم وعده های که داده و خواهد داد عملیاتی خواهد شد.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب (Entekhabir): آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصولگرا در خصوص مواجهه دولت با وعده رفع فیلترینگ اظهار داشت: موضوع فیلترینگ نمادین است. اگر آقای پژوهشگران این موضوع را حل کرد نشان می دهد که در مورد بقیه موارد هم وعده های که داده و خواهد داد عملیاتی خواهد شد.

محمد مهاجری گفت: نمی شود پذیرفت رئیس جمهور به عنوان شخص دوم کشور چهارم نتواند مشکل فیلترینگ را حل کند به خاطر اینکه چهار نفر در شورای عالی فضای مجازی مخالف هستند.

او در ادامه گفت: راه حل بسیار ساده ای دارد که فقط آقای رئیس جمهور گوشی تلفن را بردارد و خطاب به آقای وزیر ارتباطات بگوید که کلید را بزن فیلتر برداشته شود. به همین راحتی رفع فیلتر صورت می گیرد. شورای عالی فضای مجازی هم دنبال رئیس جمهور بدون تا حرفشان را به کرسی بنشانند. نمی شود کسی به میلیون ها نفر وعده دهد که من رئیس جمهور شوم فیلتر را برمی دارم و این مدت طول بکشد و بعد هم شورایی که معلوم نیست اعضای آن چه اندازه سواد و دانش دارند و با موضوعات اجتماعی آشنایی دارند، بخواهند جلوی رئیس جمهور بایستند.

وی افزود: اگر الان رئیس جمهور با قاطعیت این مساله را حل نکند قضیه ناترازی ها نیز حل نخواهد شد. آقای پژوهشگران باید به طور قاطع و جدی موضوع را تمام کنند. اصلا وقت وزیر ارتباطات که نباید صرف این شود که روی

فیلترینگ کار کند او خیلی کارهای مهمی دارد و رئیس جمهور باید با این دستوری که به وزیر ارتباطات درباره رفع فیلترینگ می دهد دست او را باز کند که دنبال بقیه کارها برود. ما اکنون زیرساخت ها و پهنای باندمان مشکل دارد.

مهاجری اظهار داشت: وقتی رئیس جمهور یک مشکل را حل کند جامعه امیدوار می شود به اینکه بقیه مسائل و مشکلات دیگری حل خواهد شد. من یقین دارم دستور رئیس جمهور برای رفع فیلتر هیچ تبعات منفی نخواهد داشت. مهاجری تصریح کرد: آقای پژوهشگران چطور گفت قانون حجاب قابل اجرا نیست و به شورای عالی امنیت ملی رفت و حل شد رفع فیلترینگ به مراتب از حجاب راحت تر و ساده تر است.

مهاجرانی درباره اشک های پژوهشگران برای همسرش:

طایفه ای که اجازه نمی دهند نام زن شان بر مزار نقش شود

عطاءالله مهاجرانی نوشت: جامعه ما بیش از همیشه به تقویت عاطفه و محبت و استواری مبانی خانواده نیازمند است. بدیهی است این حس و حال و هوا برای طایفه ای که نام زن شان را هم اجازه نمی دهند بر مزارش نقش شود در اعلامیه درگذشت همسرشان به جای عکس طرح دایره یا دوزنقه چاپ می کنند. یا به دلیل کینه ای که از پژوهشگران به دلیل شکست شان در انتخابات دارند واکنش طبیعی، انسانی و تحسین برانگیز او را نه تنها نمی فهمند بلکه دستاویز طعنه قرار می دهند. چه باید گفت؟!

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب (Entekhabir): عطاءالله مهاجرانی در روزنامه اعتماد نوشت: همسر آقای پژوهشگران، روانشاد دکتر فاطمه مجیدی پزشک فوق تخصص بیماری های زنان به همراه یکی از فرزندان شان در سانحه اتومبیل ۳۰ سال پیش در گذشته است. مسعود پژوهشگران رئیس جمهور پس از دین عکس همسر مرحومش نتوانست به سخنرانی خود ادامه دهد. پژوهشگران هر سه فرزند را بزرگ کرده و عاطفه

و محبت و عشق و نسبت به همسر مرحومش بیشتر و درخشنده تر شده است. به حدی که نتوانست سخنرانی خود را ادامه دهد و از پشت تریبون کنار رفت. بر صندلی اش نشست و راحت در فضای حس فقدان و فراق همسر و فرزندش زار زد.

او به جای کلمه یا اشک سخن گفت. اگر پژوهشگران یک ساعت هم درباره اهمیت خانواده و قوام و دوام آن و برافروختن شعله مهر در کانون خانواده سخن می گفت اثرش مثل اثر اشک های روانش نبود.

جامعه ما بیش از همیشه به تقویت عاطفه و محبت و استواری مبانی خانواده نیازمند است. بدیهی است این حس و حال و هوا برای طایفه ای که نام زن شان را هم اجازه نمی دهند بر مزارش نقش شود در اعلامیه درگذشت همسرشان به جای عکس طرح دایره یا دوزنقه چاپ می کنند. یا به دلیل کینه ای که از پژوهشگران به دلیل شکست شان در انتخابات دارند واکنش طبیعی، انسانی و تحسین برانگیز او را نه تنها نمی فهمند بلکه دستاویز طعنه قرار می دهند. چه باید گفت؟!

من در این عمر بیش از هفتاد ساله ام می توانم بگویم همواره با علما و روحانیون و طلاب علوم دینی سر و کار داشته و دارم. اصلا خودم به روایتی آخوند و آخوندشناسم! اظهارات برخی را که گاه در این ایام و به مناسبت اشک های پژوهشگران دیدم، خارج از تصور بود!

جامعه ما قساوت زده و خشونت زده است. شما به همین آمار طلاق ها در کشور نگاه کنید. گفته اند در هر ساعت ۲۰ طلاق ثبت می شود و از هر هزار ازدواج ۳۷۸ مورد به طلاق می انجامد. بسیار خب! اشک های پژوهشگران به ما می گوید که پس از ۳۰ سال او همچنان گرم عاطفه سوزان و درخشنده عشق و محبت نسبت به همسرش بوده و هست. آیا این رفتار و این اشک ها جامعه را تلافیف نمی کند؟ جوانان را در خلوت شان به هوش نمی آورد؟ جان های آنها

را تکان نمی دهد؟! به دختران ما و زنان جامعه ما امید و اعتماد نمی بخشند؟ به جامعه این پیام را نمی رسانند که رئیس جمهور ایران با داشتن عالی ترین مدرج دانشگاهی و علمی و تخصصی و در موقعیت ریاست جمهوری یک انسان به تمام معناست؟ فهمش برای شما دشوار است؟!

رحمت و رضوان بر شهید عزیز آیت الله مرتضی مطهری که گویی چنین ایامی و چنین مصادیقی را در خشت خام دیده بود: هر وقت و هر زمان که پیشوایان مذهبی مردم که مردم در هر حال آنها را نماینده واقعی مذهب تصور می کنند - پوست پلنگ می پوشند و دندان ببر نشان می دهند و متوسل به تکفیر و تفسیق می شوند، مخصوصا هنگامی که اغراض خصوصی به این صورت در می آید؛ بزرگترین ضریب بر پیکر دین و مذهب به سود مادیگری وارد می شود.» (مرتضی مطهری، مجموعه آثار، جلد ۱ ص ۴۹۲)

پژشکیان: می توانیم ایران را بسازیم یا افراد بی سواد و ریاکار نمی توان به جایی رسید

رئیس جمهور گفت: ایران را می توانیم بسازیم. کسانی می توانند این کشور را بسازند که باور و اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد.

مسعود پژوهشگران رئیس جمهوری در مراسم تجلیل از نشان آوران المپیادهای علمی جهان اظهار کرد: به تصور بنده و با نگاه و باوری که داریم وظیفه داریم به همه کسانی که در این کشور زندگی می کنند خدمات سلامت با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند ارائه کنیم. پژوهشگران خاطر نشان کرد: شما عزیزان برای حل مشکلات کشور تلاش کنید و رشد کنید. الحمدلله در رشته پزشکی در بسیاری موارد می توانیم مشکلات مان را حل کنیم. باید تلاش کنیم بهترین باشیم. نکته مهم این است که در حوزه سلامت باید کاری کنیم همه مردم از سلامت بهره ببرند نه اینکه عده ای از خدمات سطح بالا بهره مند باشند و عده دیگری از آن محروم باشند. وی ادامه داد: ما با این نیت بخش

سلامت را دنبال می کنیم. ایران را می توانیم بسازیم. کسانی می توانند این کشور را بسازند که باور و اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد.

رئیس جمهور گفت: اگر شما درگیر اداری شوید و وارد دستگاه های اداری و دولتی شوید، وقت شما تلف می شود. برای رشد باید در کارهایی که لازم است وارد شوید. پژوهشگران متذکر شد: با آدم های بی سواد، غیر مصمم، فرصت طلب و ریاکار هیچ وقت نمی توان به جایی رسید. صداقت، عشق و ذهنیت شما جوانان است که آینده این مملکت را می سازد. نسل من تا جایی که توانست در قبل از انقلاب در دعوای شرکت کردند و وقت جنگ به جبهه ها رفتیم و مطابق باورهای مان وارد کار شدیم. درس خواندیم اما دنبال دنیا راه نیفتادیم البته نمی گویم از دنیا چیزی نداریم بلکه منظورم این است وقتی قدرت پیدا کنید دنیا خودش دنبال شما می آید و اصلا لازم نیست به فکر دنیا باشید. مهم قدرت پیدا کردن است. اینکه برای دنیا کار کنید یا برای ارزش ها، بسیار متفاوت است.

رئیس جمهور گفت: وقتی به علم و دانش رسیدیم دیگر نباید ترس از بیان حقیقت داشته باشیم. این روند را به خاطر پست و مقام ملاحظه نکنیم. وقتی از وزارتخانه خارج شدیم به برادران گفتیم اجازه دهید ساختار پزشکی خانواده را عملیاتی کنیم چون تصور می کردیم باید به همه کسانی که در این کشور زندگی می کنند خدمات سلامت با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند و بگویند می خواهیم خدمت کنیم، بعد از ۴۰ سال نباید اینگونه رفتار می شدیم که به خیلی از نقاط کشور نتوانیم خدمات رسانی کنیم. به استان ها گفتند «راهنش ندهید». به استان هم رفتند دستور داده بودند «راهنش ندهید». با همان مدرکی که بودم به بیمارستان دولتی رفتم و در عرض ۳ سال به اندازه ۳۰ سال پول ریختند در حسام چون علم را برای دنیا نخواستیم بودم بلکه برای خدمت به مردم عزیز کشورم خواسته بودم.

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیرالانتشار شرح ذیل آگهی می گردد:

- ۱- پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی کشک آباد واقع در بخش ۴ بجنورد
 - ۱- برابر رای شماره ۰۲۸۴۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای بیژن الهامی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲،۱۳ متر مربع از محل مالکیت یوسف ناصر
 - ۲- برابر رای شماره ۰۳۳۷۲-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای بیژن الهامی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۸۷،۷۶ متر مربع از محل مالکیت محمد امانی
 - ۳- برابر رای شماره ۰۳۳۷۹-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۶،۲۱ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی.
 - ۴- برابر رای شماره ۰۳۳۷۴-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۲،۷۷ متر مربع از محل مالکیت رمضان مکرمی
 - ۵- برابر رای شماره ۰۳۳۷۸-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳۷،۵۰ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی
 - ۶- برابر رای شماره ۰۳۳۷۷-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای حسین رحمانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۸،۹۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوشاکری
 - ۷- برابر رای شماره ۰۳۳۷۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای حسن داوری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۲۰،۵۶ متر مربع از محل مالکیت فتح اله شادلو و شجاع بلند ایرج
 - ۸- برابر رای شماره ۰۳۳۸۱-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مورد تقاضای غنچه گل جمالی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵۶،۸۰ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی
- لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۹

شناسه آگهی: ۱۸۴-۷۴۳

مهدی بادلی _ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیرالانتشار شرح ذیل آگهی می گردد:

- ۱- پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی کشک آباد واقع در بخش ۳ بجنورد
 - ۱- برابر رای شماره ۰۲۸۴۷-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای حجت اله صادقی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۳۰،۳ متر مربع از محل مالکیت یوسف ناصر
 - ۲- برابر رای شماره ۰۲۸۶۰-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۵۷،۲۴ متر مربع از محل مالکیت نقدو خان شاکری
 - ۳- برابر رای شماره ۰۲۸۵۸-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۶۸،۵۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوخان شاکری
 - ۴- برابر رای شماره ۰۲۸۵۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۹۳،۰۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوخان شاکری
 - ۵- برابر رای شماره ۰۲۲۷۹-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ مورد تقاضای مجید ایمانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۱،۱۸ متر مربع از محل مالکیت کریم دادرمانی
 - ۶- برابر رای شماره ۰۲۵۱۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۳۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ مورد تقاضای حسن نجفی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۶،۹۲ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی
- لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۹

شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۱۵

مهدی بادلی _ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان